



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

NZZ/93/P/12

Bydgoszcz, dnia 09.11.2012 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych i materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/93/P/12.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1: dotyczy grupy 104, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 20cmx7cm lub 10cmx15cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 2: dotyczy grupy 105, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści kompresy 30-gramowe?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 3: dotyczy grupy 106, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy 30-gramowe w opakowaniu papier-folia.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 4: dotyczy grupy 108, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1. Kompresy gazowe 5x5 cm, 17n, 8 warst. - 4 szt.
2. Serweta gazowa 17n, 4w 30cmx30cm – 1 szt.
3. Pęseta plastikowa jednorazowego użytku - 1szt.
4. Miska nerkowa tekturowa – 1 szt.
5. Kubek plastikowy – 1 szt.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 5: dotyczy grupy 108, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1. Pojemnik plastikowy medyczny - 1 szt.
2. Kompresy gazowe 7,5x7,5 cm, 8 warst. - 2 szt.
3. Pęseta plastikowa jednorazowego użytku - 2 szt.
4. Strzykawka jednorazowego użytku 10 ml - 1 szt.
5. Serweta 2 warst. z otworem 45x75 cm - 1 szt.
6. Tupfery gazowe 20/19 cm - 4 szt.
7. Rękawice lateksowe zabiegowe bezpudr. rozm. M - 2 szt.
8. Serweta 2 warstwowa Hospidrape 45x75 cm - 1 szt.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 6: dotyczy grupy 108, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1. Kompresy gazowe 7,5x7,5 cm, 17n, 8 warst. - 5szt.
2. Pęseta plastikowa jednorazowego użytku - 1szt.
3. Tupfery gazowe kule 20/19cm – 5 szt.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 7: dotyczy grupy 109, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści przylepce o długości 9,15m z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 8: dotyczy rozdziału VI, pkt. 3 SIWZ

Czy ze względu na fakt, że oferowany w grupie 99 Carbachol, stosowany jest w planowanych zabiegach okulistycznych Zamawiający **wyduży termin dostawy z 48 do 72 godzin, a w sytuacjach pilnych z 24 do 48 godzin od momentu złożenia zamówienia.**

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 9: dotyczy grupy 49, poz. 2 i 3

Czy Zamawiający w pakiecie 49 pozycja 2 i 3 wymaga, aby Cefuroxym był stosowany bez ograniczeń wiekowych (od 1 dnia życia)?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 10: dotyczy grupy 49, poz. 2 i 3

Czy Zamawiający w pakiecie 49 pozycja 2 i 3 wymaga, aby Cefuroxym był pakowany w fiołki do 30 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 11: dotyczy grupy 49, poz. 2 i 3

Czy Zamawiający w pakiecie 49 pozycja 2 i 3 wymaga, aby Cefuroksym miał w rejestracji wskazanie do stosowania m.in. zakażeniu skóry i tkanek miękkich, zakażenia kości i stawów, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, zapobieganie zakażeniom w chirurgii w okresie okołoperacyjnym?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 12: dotyczy grupy 49, poz. 4 i 5

Czy Zamawiający w pakiecie 49 pozycja 4 i 5 wymaga, aby Ceftazidimum miał w rejestracji wskazanie do stosowania m.in. przy zakażeniach wewnątrz jamy brzusznej, zakażeniu dróg moczowych, posocznicy, zakażeniu skóry i tkanek miękkich?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 13: dotyczy grupy 49, poz. 4 i 5

Czy Zamawiający, w pakiecie 49 pozycja 4 i 5 wymaga, aby zaoferowany Ceftazydim był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 14

Czy Zamawiający w pakiecie nr 75.... poz nr 1 (Bupivacaine Spinal 0,5% - 4 ml x 5 amp.) , 440 sztuk, wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 15

Czy zamawiający w grupie 83, pozycja nr 2 (Budesonide 0,25 mg/ml – 2ml zawiesina do inhalacji z nebulizatora x 20 amp.) – 65 opakowań dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Beroduałem ani z acetylocysteiną?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 16

Czy zamawiający w grupie 83, pozycja: 1, 2, 3 wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby oferowane preparaty w różnych dawkach dot. tej samej nazwy międzynarodowej pochodziły od tego samego producenta (dot. tej samej postaci leku).

Zapytanie 17: dotyczy grupy 20

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie Albuminum humanum 20% w opakowaniu po 50 ml w ilości 1.800 flakonów?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Grupy nr 2 poz. 1 Drotawerine 40mg/2ml w celu umożliwienia złożenie ofert większej liczbie Wykonawców - zgodnie z zasadą równego traktowania Wykonawców i zachowania uczciwej konkurencji?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Grupy nr 55 poz. 2 Fluconazole 200mg/100ml w celu umożliwienia złożenie ofert większej liczbie Wykonawców - zgodnie z zasadą równego traktowania Wykonawców i zachowania uczciwej konkurencji?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

Zapytanie 20

§ 1 ust.2 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu poprzez dodanie po słowach „wartość przedmiotu umowy” sformułowania: „na dzień jej zawarcia”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 21

§ 3 ust.2 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu poprzez dodanie po słowach „niniejszej umowy” sformułowania: „oraz postanowień ust. 3 poniżej”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 22

§ 3 ust.3 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu, który stanowiłby:

„W przypadku zmiany stawki VAT i/lub zmiany cen urzędowych, zmiana ceny następowała będzie automatycznie, w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę stawki podatku VAT i/lub zmianę cen urzędowych, bez konieczności zawierania przez strony odrębnego pisemnego aneksu do umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 23

§ 4 ust.9 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez: (a) dopisanie po słowach „załatwiane przez Wykonawcę” sformułowania „w przypadku uznania ich zasadności”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 24

§ 4 ust. 11 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia, poprzez: wykreślenie zdania od słów „ jak również ma prawo...” (do końca)? Obecny zapis powoduje, iż można go interpretować jako prawo Zamawiającego do obciążenia Wykonawcy zarówno różnicą w cenie zakupu u innego wykonawcy, jak i karą umowną (tego rodzaju sankcje są zbyt restrykcyjne). Zapis zdania pierwszego winien kończyć się słowami „ od daty otrzymania faktury”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 25

§ 5 ust. 1 i ust.2 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów w ten sposób, by kary umowne tam wskazane naliczane były z każdy rozpoczęty dzień (a nie za godzinę)?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 26

§ 5 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów w ten sposób, by: (a) wykreślić słowa „w szczególności”, (b) dodania po słowach „w przypadku” sformułowania „powtarzających się co najmniej dwukrotnie...”, (c)

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 27

§ 5 ust. 4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów w ten sposób, by wartość kary umownej (5%) była naliczana od wartości niewykonanej umowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 28

§ 7 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w brzmieniu:

„Zgody, o której mowa w zdaniu pierwszym powyżej Zamawiający nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 29

§ 7 ust.4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego postanowienia? Zgodnie z treścią ustawy z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. nr 112, poz. 654) skutkiem dokonania cesji wierzytelności bez zgody uprawnionego podmiotu jest jej nieważność. Nie ma więc podstaw do ustalania kar umownych.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 30

§ 8 ust.1 pkt.5) Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia poprzez (a) dodanie po słowie „VAT” sformułowania „ oraz cen urzędowych” , (b) dodanie po słowach „w przypadku zmiany stawki VAT” sformułowania „ oraz cen urzędowych” ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 31

§ 8 ust.3 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego postanowienia?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 32

§ 8 ust.5 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego postanowienia?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 33

§ 8 ust.6 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia poprzez dodanie na zakończenie sformułowania „ z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych postanowieniami niniejszej umowy, w tym §3 ust.3 powyżej” ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 34

Czy Zamawiający w grupie nr 21 poz. 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie 6% hydroksyetyloskrobi **130/0,42** w zbilansowanym roztworze elektrolitów, buforowany octanem, na bazie skrobi ziemniaczanej 500 ml pojemnik polietylenowy z 2 portami?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 35

Wielooogniskowa Neuropatia Ruchowa jest schorzeniem występującym w populacji bardzo rzadko. Zapotrzebowanie immunoglobuliny dla pacjentów z MMN, określone w Postępowaniu nr NZZ/93/P/12 w grupie 57 naszym zdaniem jest nieuzasadnione i zawyżone. Tak określona specyfikacja narusza zasadę uczciwej konkurencji (art. 7 i art. 29 pkt. 2), ponieważ zawęża możliwość złożenia oferty do jednego Oferenta –

Prosimy o uściślenie zapotrzebowania na immunoglobulinę dla pacjentów z Wielooogniskową Neuropatią Ruchową w Szpitalu Uniwersyteckiego nr 2, uwzględniając rzeczywistą liczbę leczonych pacjentów.

Jednocześnie prosimy o podział grupy 57 na dwie oddzielne grupy 57a i 57b, w których zostaną uwzględnione rzeczywiste potrzeby pacjentów z MMN i pozostałej liczby pacjentów niewymagającej takiego wskazania.

Oczekujemy, że sposób podziału grupy 57 umożliwi zachowanie zasady uczciwej konkurencji, która służy racjonalizowaniu kosztów poprzez możliwość złożenia oferty przez więcej niż jednego Oferenta.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 36

Czy Zamawiający wymaga by w grupie 14 Prothrombinum multiplet Humanum zawierał kompleks białka C i S, którego zawartość minimalizuje prawdopodobieństwo wystąpienia powikłań zatorowo-zakrzepowych?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 37

Czy Zamawiający w grupie nr 49 poz. 2 i 3 wymaga, aby Cefuroxime był stosowany bez ograniczeń wiekowych (od 1 dnia życia)?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 38

Czy Zamawiający w grupie nr 49 pozycja 2 i 3 wymaga, aby Cefuroxime był pakowany w fiolki do 30 ml?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 39

Czy Zamawiający wymaga aby w grupie 49 w pozycji 4 i 5 zaoferowany Ceftazidime był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 40

Czy Zamawiający wymaga aby w grupie 49 w pozycji 4 i 5 wymaga, aby Ceftazidime miał w rejestracji wskazanie do stosowania m.in. przy zakażeniach wewnątrz jamy brzusznej, posocznicy, zakażeniu dróg moczowych, zakażeniu skóry i tkanek miękkich?



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 41

Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia w grupie nr 21, w pozycjach nr 1, 2, 3 miał na myśli płyny infuzyjne ujęte w SIWZ w bezpiecznych opakowaniach stojących z dwoma różnymi portami ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga bezpiecznych opakowań stojących z dwoma różnymi portami.

Zapytanie 42

Czy Zamawiający w grupie nr 21, w pozycji nr 4 oczekuje koloidu opisanego w SIWZ, który w swojej charakterystyce produktu leczniczego nie posiada wpisanego przeciwwskazania do podawania u pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie nr 21, w pozycji nr 4 koloidu opisanego w SIWZ - w opakowaniu typu worek ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie nr 49, w pozycji nr 5, leku opisanego w SIWZ w opakowaniu typu butelka?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 45

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie nr 52, w pozycji nr 2 leku opisanego w SIWZ, w opakowaniu typu butelka?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 46

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z grupy nr 76, pozycji nr 4 i utworzenie osobnej grupy, celem złożenia konkurencyjnej cenowo oferty ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 47

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie nr 76, w pozycji nr 3 paracetamolu w dawce 1000mg/100ml konfekcjonowanego w opakowaniach po 10 fiolek ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zamawiający